29 خرداد 1394 ساعت 15:01

" انتظار فرج دوگونه است انتظاری سازنده و انتظاری ویرانگر" انتظاری که سازنده است تحرک بخش است، تعهد آور است، عبادت

بلکه با فضلیت ترین عبادت است اینان خود را حلقه ای از حلقه مبارزات حضرت حجت می دانند

حضرت حجت ابن الحسن (روحی فدا) در سپیده دم روز جمعه نیمه شعبان سال ۲۵۵ هجری قمری برابر ۸۶۹ میلادی در شهر

سامرا در عراق دیده به جهان گشودند. البته در سال تولد ایشان اختلافی مطرح است و سال ۲۵۴ و ۲۵۶ نیز گفته شده است که

می تواند به علت پنهانی بودن تولد ایشان باشد.

وجود مبارک حضرتش در سال ۲۶۰ و در سن ۵ سالگی بعد از شهادت حضرت عسکری(ع) به امامت رسیدند و از همان ایام بخاطر